
UOC Gestione Risorse Umane 
 

DISPOSIZIONE N. 97 DEL 27.10.2020         

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visti gli artt.5 e 6 del D.L.vo 30.3.2001, n°165 – Norme Generale 

sull’ordinamento del Lavoro alla dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla deliberazione di questa D.G. n.229 del 

28.03.17; 

 

Valutate le esigenze di questa Azienda Ospedaliera Universitaria, al fine di 

rendere più funzionali le strutture amministrative ed assistenziali ; 

 

Considerato  che, al fine di fronteggiare le esigenze delle Strutture assistenziali, in 

previsione dell’incremento dei posti letto, e in considerazione delle 

attività indispensabili all’acquisizione di attrezzature sanitarie e 

tecnologiche, la P.O. Ingegneria Clinica Tecnologie Sanitarie e HTA  

necessita di un potenziamento del personale assegnato . 

 

DISPONE 

 

Il trasferimento temporaneo con effetto immediato, del dipendente: 

 

Tramontano Giovanni     dall’: UOC Affari Generali 

Coll. Amm.vo prof. 

Allo  Staff Direzione Generale 

P.O.Ingegneria Clinica  

Tecnologie Sanitarie e HTA 

      

   

     

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è incaricato dell’esecuzione della presente 

disposizione. 

 

 

 

  F.to IL DIRETTORE dell’UOC GRU a.i. F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Rosario Magro    Dott. Stefano Visani 

     (per delega Dott.ssa Lucia Esposito)         

 

 

 

 

 

TM 


